
Pendelverkehr HAKRO Merlins Crailsheim Arena Ilshofen Pro A Saison 2025/2026

Haltestellen: Abfahrtszeit

Ingersheim, Schule 18:30

Berliner Platz 18:33

Hammersbachweg 18:34

Ferdinand-Porsche-Strasse 18:35

Hakro-Arena 18:40

Karlstraße 18:43

ZOB/Worthingtonstr. (außen) 18:45

Jägerhaus 18:47

Hochhaus 18:48

Kirchstraße 18:50

Onolzheim, Markgrafenstrasse 18:53

Möbel-Bohn 18:58

Roßfeld, Ortsmitte 19:00

Arena Ilshofen 19:06

Haltestellen: Abfahrtszeit

Hakro-Arena 18:40

Karlstraße 18:43

Wilhelmstraße 18:44

Bayrischer Hof 18:45

Haller Strasse 18:47

Hirtenwiesen/McKee 18:48

Möbel-Bohn 18:50

Roßfeld, Ortsmitte 18:52

Arena Ilshofen 19:00

Rückfahrt beide Busse 15 Minuten nach Spielende Spielende ca. 22:00 Uhr

Bus 1 über Onolzheim, Altenmünster und Stadtmitte

Bus 2 über Haller Straße und Stadtmitte

Shuttle Bahnhof Eckartshausen Abfahrtszeit

Hinfahrt ab Bahnhof 19:15 mit Bus 2

Rückfahrt zum Bahnhof 15 Minuten nach Spielende ca. 22:15 Uhr mit Bus 2

Spiel am 13.12.25 (Spielbeginn 20:00 Uhr)

Hinfahrt Bus 2 (Bus mit Rampe)

Hinfahrt Bus 1 (Bus mit Rampe)


